

Karben, den 31.08.2023

Einladung

zur 12. öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Klein-Karben

am 19.09.2023, 19:30 Uhr Gaststätte zur Ludwigshöhe, Rendeler Str. 26, 61184 Karben

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Bericht des Ortsvorstehers
- **3.** Bericht des Magistratsvertreters
- **4.** Verabschiedung der 11. Niederschrift aus der Sitzung am 09.05.2023
- **5** . Anträge und Anfragen
- **5.1.** Ortsbeirat Klein Karben Antrag v. 21.08.2023 Prüfung der Verwendung von Wassersäcken bei Neupflanzungen in den Sommermonaten Vorlage: E 1/895/2021-2026
- **5.2.** Ortsbeirat Klein Karben Antrag v. 21.08.2023 Verkehrsmessung der Feldwege Vorlage: FB 6/894/2021-2026
- **5.3**. Ortsbeirat Klein Karben Antrag v. 21.08.2023 Erweiterung der Ampelanlage Vorlage: FB 5/893/2021-2026
- **5.4**. Ortsbeirat Klein Karben Antrag v. 21.08.2023 Pflege des Friedenswald Vorlage: E 1/896/2021-2026
- **6.** Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Carola Knörr stellvertretende Ortsvorsteherin